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Edition 305 FFTT, Résultats des championnats par équipes a la date du : 04/10/2024
D28 _DEPARTEMENTALE_1 Ph1 Phase 1 - FED_Championnat de France par Equipes Masculin - Poule 1

Journée : 1 du 27/09/2024
AMICALE EPERNON 2
BARJOUVILLE SCL 4

CH CHATEAUDUN 2
ASTT BAILLEAU L 1

- ES.MAINTENON-PI 3

- ES.JOUY ST-PRES 2

-ESNVTT 1

- TT.CLOYSIEN 2

08/10
08/10
05/13
09/09

Class. Equipe

PT J

PG

PP

.ESNVTT 1

13

. ES.JOUY ST-PRES 2

10

. ES.MAINTENON-PI 3

10

. TT.CLOYSIEN 2
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. AMICALE EPERNON 2

10

. BARJOUVILLE SCL 4

10

1
2
2
4
5.ASTT BAILLEAU L 1
6
6
8

. CH CHATEAUDUN 2
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D28 _DEPARTEMENTALE_1 Ph1 Phase 1 - FED_Championnat de France par Equipes Masculin - Poule 2

Journée : 1 du 27/09/2024
P. COURVILLOIS 4
BARJOUVILLE SCL 5
FRANCOURVILLE L 3
LUISANT ACTT 3

- GAIS MOIS. VOVE 1

- ADVTT

2

-A'S THYMERAIS 3

-FETT 2

16/02
05/13
06/12
13/05

Class. Equipe

PT J

PG

PP

. P. COURVILLOIS 4

16

. ADVTT 2

13

. LUISANT ACTT 3

13

.AS THYMERAIS 3

12
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. BARJOUVILLE SCL 5

13

.FETT 2

13

1
2
2
4
5. FRANCOURVILLE L 3
6
6
8

. GAIS MOIS. VOVE 1
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Fédération Francaise
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Edition 305 FFTT, Résultats des championnats par équipes a la date du : 04/10/2024
D28 _DEPARTEMENTALE_2 Ph1 Phase 1 - FED_Championnat de France par Equipes Masculin - Poule 1

Journée : 1 du 27/09/2024

US YEVRES 3 - ES.MAINTENON-PI 4 08/10
ESNV TT 2 - ES.JOUY ST-PRES (3) 10/08
BARJOUVILLE SCL 7 - NOGENT - ROTROU 2 11/07
ASTT BAILLEAU L 2 - TT.CLOYSIEN 3 03/15

Class. Equipe PT J \% N D P F PG

PP

. TT.CLOYSIEN 3 15

. BARJOUVILLE SCL 7 11

.ESNV TT 2 10

ES.MAINTENON-PI 4 10

|| N]| W

.US YEVRES 3

10

. ES.JOUY ST-PRES (3)

10

. NOGENT - ROTROU 2

11

1
2
3
3.
5
5
7
8
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. ASTT BAILLEAU L 2
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D28 _DEPARTEMENTALE_2 Ph1 Phase 1 - FED_Championnat de France par Equipes Masculin - Poule 2

Journée : 1 du 27/09/2024

US YEVRES 4 - GAIS MOIS. VOVE 2 02/16
AS THYMERAIS 4 - FRANCOURVILLE L 4 15/03
ESNV TT 3 - BARJOUVILLE SCL 6 03/15
TTPS SENONCHES 1 - STADE LOUPEEN 2 12 /06

Class. Equipe PT J \% N D P F PG

PP

. GAIS MOIS. VOVE 2 16

. BARJOUVILLE SCL 6 15

.A'S THYMERAIS 4 15

. TTPS SENONCHES 1 12

DWW

. STADE LOUPEEN 2

12

. FRANCOURVILLE L 4

15

.ESNVTT 3

15
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Edition 305 FFTT, Résultats des championnats par équipes a la date du : 04/10/2024
D28 _DEPARTEMENTALE_2 Ph1 Phase 1 - FED_Championnat de France par Equipes Masculin - Poule 3

Journée : 1 du 27/09/2024
P. COURVILLOIS 6
C'CHARTRES TENN 8
ADVTT 4

GLTT 1

- LUISANT ACTT 5

- CH CHATEAUDUN 3

- Champhol ASTT 2

- AMICALE EPERNON 4

07/11
03/15
00/18
11/07

Class. Equipe

PT J

PG

PP

. Champhol ASTT 2

18

. CH CHATEAUDUN 3

15

. LUISANT ACTT 5

11

.GLTT 1

11

N | N W] O

. P. COURVILLOIS 6

11

. AMICALE EPERNON 4

11

. CCHARTRES TENN 8

15

I NjJO]J]O]JTW]|W]IDN]|PEF

.ADVTT 4
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D28 _DEPARTEMENTALE_2 Ph1 Phase 1 - FED_Championnat de France par Equipes Masculin - Poule 4

Journée : 1 du 27/09/2024
P. COURVILLOIS 5
C'CHARTRES TENN 7
PONGISTESDE CO 1
ES.MAINTENON-PI 5

- LUISANT ACTT 4

- ADVTT 3

- Champhol ASTT 1

- AMICALE EPERNON 3

03/15
15/03
01/17
08/10

Class. Equipe

PT J

PG

PP

. Champhol ASTT 1

17

. C'CHARTRES TENN 7

15

. LUISANT ACTT 4

15

. AMICALE EPERNON 3

10
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. ES.MAINTENON-PI 5

10

. P. COURVILLOIS 5

15

.ADVTT 3

15
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.PONGISTES DE CO 1
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Edition 305 FFTT, Résultats des championnats par équipes a la date du : 04/10/2024
D28 _DEPARTEMENTALE_3 Ph1 Phase 1 - FED_Championnat de France par Equipes Masculin - Poule 1

Journée : 1 du 27/09/2024

TT.CLOYSIEN (4) - Exempt

ASTT BREZOLLES 1 - Exempt

ADVTT (5) - C'CHARTRES TENN (9) /

ASTT BAILLEAU L (3) - Champhol ASTT 3 00/18
Class. Equipe PT J \% N D PG PP
1. Champhol ASTT 3 3 1 1 0 0 0 0 18 0
2 . ASTT BAILLEAU L (3) 1 1 0 0 1 0 0 0 18
3. C'CHARTRES TENN (9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. TT.CLOYSIEN (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.ASTT BREZOLLES 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. ADVTT (5) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D28 _DEPARTEMENTALE_3 Ph1l Phase 1 - FED_Championnat de France par Equipes Masculin - Poule 2

Journée : 1 du 27/09/2024

TT.CLOYSIEN (5) - US YEVRES 5 07/11

ASTT BREZOLLES 2 - CH CHATEAUDUN 4 05/13

BARJOUVILLE SCL 9 - CCHARTRES TENN (10) 06/12

Exempt - Champhol ASTT 4 /
Class. Equipe PT J v N D PG PP
1.CH CHATEAUDUN 4 3 1 1 0 0 0 0 13 5
2 . C'CHARTRES TENN (10) 3 1 1 0 0 0 0 12 6
3. USYEVRES5 3 1 1 0 0 0 0 11 7
4 . TT.CLOYSIEN (5) 1 1 0 0 1 0 0 7 11
5. BARJOUVILLE SCL 9 1 1 0 0 1 0 0 6 12
6 . ASTT BREZOLLES 2 1 1 0 0 1 0 0 5 13
7 . Champhol ASTT 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Edition 305 FFTT, Résultats des championnats par équipes a la date du : 04/10/2024
D28 _DEPARTEMENTALE_3 Ph1 Phase 1 - FED_Championnat de France par Equipes Masculin - Poule 3

Journée : 1 du 27/09/2024
AMICALE EPERNON 5

Exempt
Exempt
ES.MAINTENON-PI 6

- TTPS SENONCHES 2
- FRANCOURVILLE L 5

- BARJOUVILLE SCL (8)

- STADE LOUPEEN 3

07/11

11/07

Class. Equipe

PT J

PG

PP

. TTPS SENONCHES 2

11

. ES.MAINTENON-PI 6

11

. AMICALE EPERNON 5

11

STADE LOUPEEN 3

11

. BARJOUVILLE SCL (8)

1
1
3
3.
5
5

. FRANCOURVILLE L5
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D28_PREREGIONALE_Ph1 Phase 1 - FED_Championnat de France par Equipes Masculin - Poule 1

Journée : 1 du 27/09/2024

US YEVRES 1

C'CHARTRES TENN 6

CH CHATEAUDUN 1
LUISANT ACTT 2

- US YEVRES 2

- ES.JOUY ST-PRES 1
- NOGENT-ROTROU 1
- STADE LOUPEEN 1

12 /06
08/10
14704
09/09

Class. Equipe

PT J

PG

PP

. CH CHATEAUDUN 1

14

.US YEVRES 1

12

. ES.JOUY ST-PRES 1

10

. LUISANT ACTT 2

. STADE LOUPEEN 1
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. C'CHARTRES TENN 6

10

. US YEVRES 2

12
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. NOGENT-ROTROU 1
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